
LA RETTRICE 

 

Visto il proprio Decreto Rettorale n. 404/2025 Protocollo 127128/2025 del 12/05/2025 con il 

quale è stato indetto un bando per il conferimento di 3 borse di studio del valore di 12.000,00 

euro cadauna (lordo ateneo) denominato FORMULA 1® ENGINEERING SCHOLARSHIPS 

in favore di 3 iscritti al corso di Laurea Magistrale in Advanced Automotive Engineering per 

l’a.a. 2024/2025; 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 20 ottobre 2025 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito; 

  

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale della riunione del 

20 ottobre 2025 all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr.3 Borse di studio del 

valore di 12.000,00 euro cadauna (lordo ateneo) FORMULA 1® ENGINEERING 

SCHOLARSHIPS; 

MATRICOLA Posizione Graduatoria 

201707 1 assegnataria 

197750 2 assegnatario 

197537 3 assegnatario 

197460 4 non assegnatario 

197536 5 non assegnatario 

200305 6 non assegnatario 

202129 7 non assegnatario 

200602 8 non assegnatario 

200264 9 non assegnatario 

200642 10 non assegnatario 

200522 11 non assegnatario 

197483 12 non assegnatario 

186736 13 non assegnatario 

197760 14 non assegnatario 

200518 15 non assegnatario 

200794 16 non assegnatario 

200349 17 non assegnatario 

201962 18 non assegnatario 

200304 19 non assegnatario 

200889 20 non assegnatario 

200262 21 non assegnatario 

201544 22 non assegnatario 

200868 23 non assegnatario 

197759 24 non assegnatario 

200723 25 non assegnatario 

200260 26 non assegnatario 

201631 27 non assegnatario 

200472 28 non assegnatario 

201803 29 non assegnatario 

201254 30 non assegnatario 



201964 31 non assegnatario 

200415 32 non assegnatario 

200867 33 non assegnatario 

201540 34 non assegnatario 

200343 35 non assegnatario 

200736 36 non assegnatario 

202291 37 non assegnatario 

200347 38 non assegnatario 

200937 39 non assegnatario 

200724 40 non assegnatario 

200803 41 non assegnatario 

200303 42 non assegnatario 

200737 43 non assegnatario 

200643 44 non assegnatario 

200523 45 non assegnatario 

200261 46 non assegnatario 

200393 47 non assegnatario 

197762 48 non assegnatario 

200515 49 non assegnatario 

200309 50 non assegnatario 

200416 51 non assegnatario 

200323 52 non assegnatario 

200353 53 non assegnatario 

200471 54 non assegnatario 

200392 55 non assegnatario 

202286 56 non assegnatario 

200351 57 non assegnatario 

197529 58 non assegnatario 

201684 59 non assegnatario 

201234 60 non assegnatario 

200302 61 non assegnatario 

201688 62 non assegnatario 

204283 63 non assegnatario 

200469 64 non assegnatario 

197484 65 non assegnatario 

201615 66 non assegnatario 

200761 67 non assegnatario 

201622 68 non assegnatario 

204345 69 non assegnatario 

200468 70 non assegnatario 

201095 71 non assegnatario 

197761 72 non assegnatario 

200470 73 non assegnatario 

200870 74 non assegnatario 

202032 75 non assegnatario 

200266 76 non assegnatario 

200644 77 non assegnatario 

201623 78 non assegnatario 



201862 79 non assegnatario 

200820 80 non assegnatario 

200265 81 non assegnatario 

200258 82 non assegnatario 

200725 83 non assegnatario 

201963 84 non assegnatario 

200352 85 non assegnatario 

201096 86 non assegnatario 

200517 87 non assegnatario 

200869 88 non assegnatario 

197462 89 non assegnatario 

197546 90 non assegnatario 

202175 91 non assegnatario 

200516 92 non assegnatario 

200324 93 non assegnatario 

200866 94 non assegnatario 

200624 95 non assegnatario 

200263 96 non assegnatario 

200348 97 non assegnatario 

200267 98 non assegnatario 

200766 99 non assegnatario 

200897 100 non assegnatario 

200927 101 non assegnatario 

200805 102 non assegnatario 

205055 103 non assegnatario 

196399 104 non assegnatario 

200325 105 non assegnatario 

200259 106 non assegnatario 

200306 107 non assegnatario 

200308 108 non assegnatario 

201689 109 non assegnatario 

197461 110 non assegnatario 

200350 111 non assegnatario 

201565 112 non assegnatario 

201253 113 non assegnatario 

200463 114 non assegnatario 

204358 115 non assegnatario 

204040 116 non assegnatario 

 

Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori, secondo le modalità previste 

dal bando, e sarà soggetto alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

LA RETTRICE  

Prof.ssa Rita CUCCHIARA 


		2025-11-06T15:31:46+0100
	RITA CUCCHIARA




